

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Demolice bytového domu na Vyhliče 1252-1254 Karviná
Objekt:

002 - Demolice bytového domu Na Vyhliče 1252-1254 Karviná

KSO:
Místo: Statutární město Karviná
Zadavatel:
Uchazeč: AWT Reaktivace a.s.
Projektant: ATRIS s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2015
IČ:
DIČ:
IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

1 235 682,95

Základ daně
0,00
1 235 682,95

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
185 352,44

Cena s DPH

V CZK 1 421 035,39

13-07-2016

AWT REKULTIVACE
AWT REKULTIVACE A.S.
DELNICKÁ 47, 854 735/44 HAVÍŘOV, PROSTŘEDNÍ SÚKAL

průběh 07/16
W. H. H.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice bytového domu na Vyhliďce 1252-1254 Karviná

Objekt:

002 - Demolice bytového domu Na Vyhliďce 1252-1254 Karviná

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karviná
Uchazeč: AWT Reaktivace a. s.

Datum: 09.08.2015

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 235 682,95
1 - Zemní práce	1 235 682,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	197 122,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	917 860,95
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	117 750,00
98 - Demolice	567 355,06
999 - Ostatní vedlejší náklady	232 662,00
	120 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice bytového domu na Vyhlídce 1252-1254 Karviná
 Objekt: 002 - Demolice bytového domu Na Vyhlídce 1252-1254 Karviná

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karviná
 Uchazeč: AWT Rekulтивace a.s.

Datum: 09.08.2015
 Projektant: ATRIS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 235 682,95	
D	1		Zemní práce				1 235 682,95	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílic komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic OKAPOVÉ CHODNÍKY, PŘÍSTUPOVÉ CHODNÍKY	m2	68,500	38,00	197 122,00	
			2-22-5.5-39				2 603,00	CS ÚRS 2015 01
			Součet					
2	K	174101101	Zásyp zhuštěný jam - po vybouření suterénu a základech	m3	621,000	59,00	36 639,00	CS ÚRS 2015 01
			viz. v.č. D.b)02					
			414*1,5					
			Součet					
3	M	17400	Pořízení zeminy vč. dovozu		621,000			
4	K	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m3	621,000	120,00	74 520,00	
5	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	m2	800,000	4,00	3 200,00	
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	kg	16,000	85,00	1 360,00	CS ÚRS 2015 01
7	M	005	Pořízení ornice vč. dovozu	m2	800,000	18,00	14 400,00	CS ÚRS 2015 01
			viz. v.č. D.b)02					
			800*0,25					
			Součet				50 000,00	
8	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	5,00	4 000,00	
9	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	11,00	8 800,00	
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	2,00	1 600,00	CS ÚRS 2015 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				917 860,95	
11	K	998981123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m postupným rozebíráním	t	0,096	978,00	93,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,016*6 Přepočtené koeficientem množství		0,096			
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			117 750,00		
12	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	68,500	21,00	1 438,50	CS ÚRS 2015 01
13	K	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	68,500	79,00	5 411,50	CS ÚRS 2015 01
14	K	95101	Odpojení a zabezpečení přípojky NN	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
15	K	95103	Odpojení, zaslepení, zabezpečení přípojky kanalizace	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	
16	K	95104	Odpojení, zaslepení, zabezpečení přípojky plynu	kus	1,000	58 900,00	58 900,00	
17	K	95110	Odpojení a zabezpečení přípojky vody	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
18	K	95111	Odpojení, demontáž a zabezpečení zabezpečovacího zařízení	kus	1,000	18 700,00	18 700,00	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			567 355,06		
19	K	97901	Poplatek za skládku směsný dem. odpad	t	4 005,970	35,00	140 208,95	
W			4585,97-580		4 005,970			
W			Součet		4 005,970			
20	K	97902	Poplatek za skládku - nebezpečný odpad	t	580,000	310,00	179 800,00	
21	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4 497,202	15,00	67 458,03	CS ÚRS 2015 01
22	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62 960,828	2,00	125 921,66	CS ÚRS 2015 01
W			4497,202*14 Přepočtené koeficientem množství		62 960,828			
23	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	4 497,202	12,00	53 966,42	CS ÚRS 2015 01
D	98		Demolice			232 662,00		
24	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 35 % postupným rozebíráním	m3	6 843,000	34,00	232 662,00	CS ÚRS 2015 01
W			viz. TZ		6 843,000			
W			6843		6 843,000			
W			Součet		6 843,000			
D	999		Ostatní vedlejší náklady			120 700,00		
25	K	999001	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00	
26	K	999002	Zařízení staveniště vč. zajištění pnetové vozovky	soubor	1,000	42 600,00	42 600,00	
27	K	999003	Provozní vlivy	soubor	1,000	14 300,00	14 300,00	
28	K	999004	Dočasné dopravní značení	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00	
29	K	999005	Zábory veřejného prostranství	soubor	1,000	23 200,00	23 200,00	
30	K	999006	Zpracování technologického postupu prací	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00	

priloha 0.2

Projekt bude realizován v rámci programu 117D08 - Podpora revitalizace území vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR. Podprogram 117D081 - Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách. Číslo žádosti 83577.


Seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení

"DEMOLICE DOMU Č. P. 1252 - 1254 UL. NA VYHLÍDCE V KARVINĚ"

	Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavatel	% podíl na plnění VZ
1. Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel./fax: E-mail:		0%
2. Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel./fax: E-mail:		0%
3. Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel./fax: E-mail:		0%

13 - 07 - 2016


 MINISTERSTVO MÍSTNÍHO ROZVOJE
 ÚSTŘEDNÍ ÚŘAD
 PRŮMYSLOVÝ PARK
 PŘÍRODNÍ SUCHÁ
 92

fuč


lc

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ - Demolice domu č.p.1252-1254 ul. Na Vyhliďce v Karviné

Doba realizace : 9.9.2016 - 30.11.2016

Tyden	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.	45.	46.	47.	48.
	září 2016				říjen 2016				listopad 2016				
Postup prací													
Předání staveniště, ZS + oplotení													
Odpojení objektu od inž.sítí + vytýčení IS	9.9.												
Ruční rozebírání střechy, odvoz odpadů na řízenou skládku													
Vykližení objektu, odstranění oken + dveří													
Strojní demolice vrchní části objektu, odvoz sutí na řízenou skládku													
Strojní demolice spodní části objektu(základy+základová deska), odvoz sutí na řízenou skládku													
Návoz zemin + rozproštění													
HTÚ, JTÚ + osetí travní směsí													
Úklid okolí po demoliciích													
Likvidace zařízení staveniště													
Předání dokončené stavby													30.11.

AWT REKULTIVACE
 AWT REKULTIVACE A.S.
 DELNICKÁ 417/884, 735 64 HAVÍŘOV-PROSTŘEDNÍ SUCHÁ

V Havířově, dne 30.8.2016

 Ing. Roman Hrabec
 ředitel pro obchod